2y BUT INFO-COM

Ou faire son BUT Information Communication ?

Source : www.butinfocom.fr/etablissements

Etablissement
EJCAM antenne d'Aix-en-Provence
UFR des sciences du langage, de 'Homme et de la société
Institut de la communication

Ecole universitaire de recherche arts et humanités - Campus Georges
Mélies

UFR Langues, cultures et communication

Faculté des lettres, langues, arts, sciences humaines et sociales
UFR Langues et communication

Institut de la communication et des médias - UFR LLASIC

Faculté des lettres et sciences humaines

Ecole de journalisme et de communication d'Aix-Marseille

Institut des technosciences de I'information et de la communication
Faculté des sciences économiques sociales et juridiques

UFR Sciences humaines et sociales Nancy

UFR de philosophie, information-communication, langages, littératures et
arts du spectacle

Ecole des hautes études en sciences de l'information et de la
communication

Ecole universitaire de recherche arts et humanités - Campus Carlone
Institut de la communication et des médias

Faculté de sciences sociales, d'économie et de droit - Institut catholique de
Paris

Ecole W

Institut francais de presse

UFR Sciences des territoires et de la communication

Faculté de sciences humaines et arts

Institut de l'information et de la communication - Département Infocom
UFR Lettres et sciences humaines

UFR Culture et communication

Télécom Saint-Etienne

UFR Langage, lettres, arts du spectacle, information et communication
Faculté des lettres et sciences humaines

Institut national supérieur du professorat et de I'éducation de I'’Académie de
Strasbourg (siege)

UFR Sciences de l'information et de la communication - Ingémédia
Faculté d'administration et de communication
IUT Toulouse Auch Castres - site de Toulouse

Département composante informatique

Ville
Aix-en-Provence
Besancon

Bron
Cannes

Clermont-Ferrand
Corte

Dijon

Echirolles

Lille

Marseille
Montpellier
Mulhouse

Nancy

Nanterre

Neuilly-sur-Seine

Nice

Paris
Paris

Paris

Paris

Pessac

Poitiers

Roubaix

Saint-Denis
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Martin-d'Héres

Schoelcher
Strasbourg

Toulon
Toulouse
Toulouse

Villeurbanne

Code postal
13090
25030
69676

06150

63037
20250
21000
38130
59016
13392
34199
68093
54001

92001

92523

06200
75012

75270

75012
75006
33607
86073
59051
97715
93200
42023
38400
97275

67024

83000
31042
31077
69622



https://butinfocom.fr/etablissements

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://butinfocom.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

