

Où faire son BUT Information Communication ?

Source : www.butinfocom.fr/etablissements

33 établissements

28 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
EJCAM antenne d'Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13090
UFR des sciences du langage, de l'Homme et de la société	Besançon	25030
Institut de la communication	Bron	69676
École universitaire de recherche arts et humanités - Campus Georges Méliès	Cannes	06150
UFR Langues, cultures et communication	Clermont-Ferrand	63037
Faculté des lettres, langues, arts, sciences humaines et sociales	Corte	20250
UFR Langues et communication	Dijon	21000
Institut de la communication et des médias - UFR LLASIC	Echirolles	38130
Faculté des lettres et sciences humaines	Lille	59016
École de journalisme et de communication d'Aix-Marseille	Marseille	13392
Institut des technosciences de l'information et de la communication	Montpellier	34199
Faculté des sciences économiques sociales et juridiques	Mulhouse	68093
UFR Sciences humaines et sociales Nancy	Nancy	54001
UFR de philosophie, information-communication, langages, littératures et arts du spectacle	Nanterre	92001
École des hautes études en sciences de l'information et de la communication	Neuilly-sur-Seine	92523
École universitaire de recherche arts et humanités - Campus Carlone	Nice	06200
Institut de la communication et des médias	Paris	75012
Faculté de sciences sociales, d'économie et de droit - Institut catholique de Paris	Paris	75270
École W	Paris	75012
Institut français de presse	Paris	75006
UFR Sciences des territoires et de la communication	Pessac	33607
Faculté de sciences humaines et arts	Poitiers	86073
Institut de l'information et de la communication - Département Infocom	Roubaix	59051
UFR Lettres et sciences humaines	Saint-Denis	97715
UFR Culture et communication	Saint-Denis	93200
Télécom Saint-Étienne	Saint-Etienne	42023
UFR Langage, lettres, arts du spectacle, information et communication	Saint-Martin-d'Hères	38400
Faculté des lettres et sciences humaines	Schoelcher	97275
Institut national supérieur du professorat et de l'éducation de l'Académie de Strasbourg (siège)	Strasbourg	67024
UFR Sciences de l'information et de la communication - Ingémédia	Toulon	83000
Faculté d'administration et de communication	Toulouse	31042
IUT Toulouse Auch Castres - site de Toulouse	Toulouse	31077
Département composante informatique	Villeurbanne	69622

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.